

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG915121
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-08T17:33:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG291	69537	75808	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325250001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	200	967.54	130351	37.67+22		470.40	94,080.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 94,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,052.80														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	220	415.36	130351	36.95+22		204.28	44,941.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,941.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,190.66														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	300	301.69	130351	39.65+22		142.02	42,606.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,606.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,816.96														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	220	269.69	130351	25.85+22		155.99	34,317.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,317.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,490.84														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													940	215,945.40
													TOTAL IVA 16:	34,551.26
													TOTAL VENTA:	250,496.66

(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 66/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG915121
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-08T17:33:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG291	69537	75808	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325250001001

FOLIO FISCAL: FC815AA7-3EF9-43AA-840F-4D26958780E3
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ehaxa2ce5k1H7LEqhIi9c7S5dj08qwhkCwpDzZzpC1dcpDWY2uikMDq+Zwa4i0bWdNpVowAG+twgXF13fboI1TjMdRssBtd0wSLpwOLBwaRSTBwmhhyWZLgvK+cumHa3h2JV4huKZAGmpSU34oMci3cRr1rEw/Ev2U1HsWxqq4asNwqVbivkB0xfVCNxfODhtwD4hlrXYoByMV08zDb2ub0lGCzmS16GiF5vLyTdtbxsvSIqDPljfggrs6Ntfm1FPdWvlyUE8ras+DrtvDgc+P8bbste2AMAvn6CA21iTCCSMbwzHShDtEOhblfN8NSmEsow+SuHiqGkZTJIEYe3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xe7mnvvacQzdV63bnJuAjk/0Cl04eHrNeKBOD1kpVFaoF3yzWLXkfPmnaNjG5k4sRCgOstTncvtQZf9JNwL83tFnxxeifPiQCQdUbh/QWtBGvhhQjJtsMJ4us8mAGinV4o+2JA92V9jzL7TuiOeQ/GcPLY7qbANDf1KGm1KwJxC1gx5grQjxg9lRr3e37bD591N6uWjgfiif0Pk8YB4QZNXskxqdxikGH17hsqHPrE9YUR/ZRyfelPqZoBdDAE7k9B4kvDjDXslrTBu0A2YH3oRLga+wtmO1152i1J09oL5KS4c9moml1CBWNSiOcXx+UP4zP4aTbwsa0nWqDI4IIw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FC815AA7-3EF9-43AA-840F-4D26958780E3|2022-05-08T17:34:45|EEL961104G96|ehaxa2ce5k1H7LEqhIi9c7S5dj08qwhkCwpDzZzpC1dcpDWY2uikMDq+Zwa4i0bWdNpVowAG+twgXF13fboI1TjMdRssBtd0wSLpwOLBwaRSTBwmhhyWZLgvK+cumHa3h2JV4huKZAGmpSU34oMci3cRr1rEw/Ev2U1HsWxqq4asNwqVbivkB0xfVCNxfODhtwD4hlrXYoByMV08zDb2ub0lGCzmS16GiF5vLyTdtbxsvSIqDPljfggrs6Ntfm1FPdWvlyUE8ras+DrtvDgc+P8bbste2AMAvn6CA21iTCCSMbwzHShDtEOhblfN8NSmEsow+SuHiqGkZTJIEYe3A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-08T17:34:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136785
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

